1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GALAXY ENTERTAINMENT GROUP LIMITED

銀 河 娛 樂 集 團 有 限 公 司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：27）

二零二零年六月十日舉行之

股東週年大會投票結果

銀河娛樂集團有限公司（「銀娛」）於二零二零年六月十日舉行股東週年大會（「股東週

年大會」）。大會主席要求就二零二零年五月七日股東週年大會通告內所載各項提呈的

決議案以投票方式進行表決（除第2.4項決議案，銀娛於二零二零年五月十三日之公佈

所述，銀娛所有董事（「董事」）已同意放棄收取其董事袍金，故有關決議案不再適

用，且毋須於股東週年大會上投票表決）。

銀娛於股東週年大會當日已發行股份總數為 4,335,538,118 股，此乃給予股東有權出席

並於會上表決對所有決議案的股份總數。各股東於股東週年大會上就提呈決議案投票

時，不受任何限制。

銀娛之股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司為監票人，負責在股東週年大會

上處理點票事宜。在大會提呈的所有決議案均獲銀娛股東通過。

決議案投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1.

省覽及討論截至二零一九年十二月三十一

日止年度之經審核財務報表及董事會與核

數師報告書。

3,739,484,019
(99.996336%)

137,005
(0.003664%)

2.1 重選鄧呂慧瑜女士為董事。 3,624,770,572
(96.880950%)

116,698,286
(3.119050%)

 2

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

2.2 重選葉樹林博士為董事。 3,606,429,554
(96.390741%)

135,039,304
(3.609259%)

2.3 重選黃龍德教授為董事。 3,100,387,257
(82.961076%)

636,771,653
(17.038924%)

2.4 釐定董事袍金（毋須提交大會上表決）。

不適用

不適用

3.

重聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師及

授權董事釐定核數師酬金。
3,725,306,133
(99.568011%)

16,162,725
(0.431989%)

4.1 授予董事一般授權回購銀娛之股份。 3,734,635,034
(99.827505%)

6,453,203
(0.172495%)

4.2 授予董事一般授權發行銀娛之新增股份。 2,643,910,038
(70.672469%)

1,097,164,899
(29.327531%)

4.3 擴大第 4.2 項所批准之一般授權。 2,696,664,576
(72.075280%)

1,044,790,982
(27.924720%)

由於各項決議案均獲超過 50%之票數贊成，因此以上各項決議案皆獲通過為銀娛之

普通決議案。第 2.4 項決議案毋須提交股東週年大會上表決。

有關於股東週年大會通告中第 2.4 項決議案釐定董事袍金，毋須提交大會上表決，概無

向董事支付截至二零一九年十二月三十一日止年度的董事袍金。

承董事會命
銀河娛樂集團有限公司

公司秘書
冼李美華

香港，二零二零年六月十日

於本公佈日期，銀娛之執行董事為呂志和博士（主席）、呂耀東先生、徐應強先生及
鄧呂慧瑜女士；銀娛之非執行董事為張惠彬博士及萬卓祺先生；以及銀娛之獨立非執
行董事為顏志宏先生、葉樹林博士及黃龍德教授。

網址：www.galaxyentertainment.com

http://www.galaxyentertainment.com/